BARCELONA LED

LED strip profile integration / trimless - 9x20 mm - With diffuser - 2 meters
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Ref. BXT-737-P+B

Aluminiumprofil til integreret installation i gipsplader (trimless). Apt til LED-strips op til 20 mm. Dimensioner af profilen: 9x20 mm og leengde pa 2 meter. Tilgaengelig i sglvfarve med hvid diffusor.

Product data

Farve pa kabinet
Hgj

Bredde
Certifikater
Garanti

Largo

Montering

Hvid og Sglv (brug)
9mm

20mm

CE, ROHS

104r

2000mm

Integration

T4mm

9mm

20mm

2.5mm

60mm

AL



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
BXT-737-P+B Farve pa kabinet : Hvid og Sglv (brug)
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